De koop, zoals bedoeld in de Koopovereenkomst is ingeschreven op 
tweeëntwintig april tweeduizend tweeëntwintig in register Hypotheken 4 
Onroerende Zaken in deel 84074 en nummer 86 welke inschrijving door de 
inschrijving van een afschrift van deze akte waardeloos zal worden. 
KOOPPRIJS 
De koopprijs is: driehonderdzestigduizend euro (€ 360.000,00). 
WOONPLAATSKEUZE 

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te 
worden begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats 
gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte. 
EINDE KADASTERDEEL
ROERENDE ZAKEN

[...]

Lever, van welke akte een afschrift is ingeschreven in register hypotheken 4 
van het kadaster op elf juni tweeduizend twintig in deel 78234 nummer 177. 
OVERDRACHTSBELASTING 
Namens Koper wordt opgave gedaan van het bedrag aan 
overdrachtsbelasting dat Koper moet betalen, een bedrag van zevenduizend 
tweehonderd euro (€ 7.200,00). 
Dit bedrag is berekend naar het tarief van twee procent (2%) van artikel 14 
lid 2 Wet op belastingen van rechtsverkeer, over de hiervoor vermelde 
koopprijs. 
Koper verklaart de woning anders dan tijdelijk als hoofdverblijf te gaan 
gebruiken. 
DOORHALING